REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK DROPULL
KRYESIA

Nr. 1226 prot. Jorgucat ,mé 10.09.2025

VENDIM

Nr 10, daté 10/09/2025.

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN JASHTE
RADHE TE KESHILLIT BASHKIAK.

Bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore ”, neni 17,56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit Bashkiak Dropull,me kerkese
te kryetarit te Bashkise , Kryesia e Késhillit Bashkiak Dropull né mbledhjen e datés
10/09/2025.

VENDOSI

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit té dités pér mbledhjen jashte radhe té Késhillit Bashkiak
Dropull, e cila do t& mbahet né datén 12/09/2025.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit, né mungesé Kryetari i késhillit pér bérjen publike té
njoftimit dhe rendit té dités sé mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit té dités te
cdo késhilltar, te Kryetari i Bashkisé Dropull, Deputetét e garkut dhe personat apo /dhe
organizatat gé kané paraqitur kérkesé pér té marré njoftim té rregullt, si dhe pérgatitjen e
materialeve t& mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETAR

DONIKA BAUCI



http://www.google.al/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjVxPGkj_fUAhUIWRoKHVd1BnkQjRwIBw&url=http://noa.al/artikull/debate-politike-ne-shqiperi-per-ndryshimin-e-simboleve/364630.html&psig=AFQjCNHpxQp8m9XCdTMfBcm5RFOc

